“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO“

* REGIS Tr)R ADO

_ qu& 3 =

.‘/)_/%///l}/eﬂ'ﬁ e ((‘Cii/lmaeirfn 4 (A%L%CJEN% PJE&Q.;?‘ m

Univeriidad . /;ﬁ/lﬁ/(?[(’(lx Nacienal DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
@? eclarade

Buenos Aires, 15 de marzo de 2012.

VISTO la Resolucién N° 372/2011 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Resistencia, relacionada con la situacién del alumno Pablo Alejandro

WIERNES, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé y aprobd materias antes de obtener el titulo
de grado.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de marzo de 2012, aconsejé refrendar la Resolucion N° 372/2011 de la Facultad
Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 372/2011 del Consejo Directivo de la

* Facultad Regional Resistencia y convalidar el cursado y aprobacion de asignaturas sin



“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO*
* REGISTRADO
§ {
ﬁl@\. Y D
MWMinisteria de “Edducaciin —

o AZUCENA PERALTA
Clnineviidad ~J];('ﬂ(i/(/t/7[('(l Nezeional | DRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
(//l) ?ﬁ/ﬁﬂl{/ﬂ

tener el titulo de grado, al alumno Pablo Alejandro WIERNES, Legajo N° 15351, de la
carrera Maestria en Docencia Universitaria.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 380/2012

UTN
M.K.

RECTOR

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



